



تاریخ

۲۶

فروردین

۱۳۹۶

شنبه

روزنامه

## استان فارس

## لارستان

**معاون استاندار** و **فرماندار ویژه لارستان در دیدار با مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس خواستار شد:**

### تأمین امکانات و تکمیل پرسنل درمانگاه تخصصی تأمین اجتماعی لارستان



معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، خواستار تأمین امکانات و تجهیز و تکمیل پرسنل درمانگاه تخصصی تأمین اجتماعی لارستان شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛جلیل حسنی در دیدار با مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس در سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از دست اندرکاران امر احداث درمانگاه تخصصی تأمین اجتماعی لارستان، به‌ویژه خیر این پروژه و با بیان اینکه خیرین لارستانی منشأ خیر و برکت هستند؛ خاطر نشان کرد: انشاءالله بعد از ساخت درمانگاه تأمین اجتماعی توسط خیر عزیز عبدالرسول وطن پرست، با توجه به گستردگی منطقه لارستان و جمعیت بیش از ۶۰ هزار بیمه شده تأمین اجتماعی و فاصله زیاد تا مرکز استان، انتظار است که مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس در سریع ترین زمان ممکن، نسبت به تأمین امکانات و تجهیز و استخدام نیروی انسانی برای این درمانگاه اقدام کند تا ان‌شاءالله تا چند ماه آینده به بهره برداری برسد.

دکتر اکبر امیری مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس هم افزود: در حال حاضر مجوز برگزاری آزمون استخدامی برای درمانگاه تأمین اجتماعی، از تهران گرفته شده است که ان‌شاءالله بعد از ساخت درمانگاه، اقدام به تأمین نیروی انسانی و تجهیزات آن خواهیم کرد.

مسئولین در ادامه در خصوص فرام نمودن دیگر زیرساخت های این درمانگاه همچون آب، برق، گاز، تلفن و غیره به بحث و تبادل نظر پرداختند. گفتنی است در این جلسه همچنین علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، دکتر محمد افشاریفر معاونت درمان تأمین اجتماعی استان، مهندس علی چاپکرو مدیر خانه سازی، مهندس احسان چغفری کارشناس شرکت خانه سازی استان، مهندس علیرضا حسن‌شاهی کارشناس فنی و مهندسی مدیریت درمان تأمین اجتماعی، حمیدرضا اسدی از دفتر نماینده مردم، دکتر هوشنگ جعفرپور معاونت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی لارستان، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار و رئیس تأمین اجتماعی شهرستان نیز حضور داشتند و هر کدام جداگانه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه کردند.

اضافه می‌گردد که ساختمان درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان در زمینی به مساحت ۱۳۵۰۰ متر مربع با زیربنای ۲۲۰۰ متر توسط عبدالرسول وطن‌پرست در حال احداث می باشد که در حال حاضر ۱۵ میلیارد ریال برای آن هزینه شده است و بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی را به همراه دارد که امسال این پروژه به بهره برداری خواهد رسید.

## اقلید

### هم اندیشی هنرمندان اقلید با مسئولین شهر



نشست صمیمی مسئولین شهرستان اقلید با حضور امام جمعه، نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر اقلید، رؤسای انجمن‌های هنری و اصحاب رسانه، در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان پیرامون مسائل و مشکلات فرهنگی هنری و تبادل‌نظر و هم‌اندیشی برای رفع موانع موجود، شامگاه یکشنبه در محل اداره برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، حجت الاسلام محمد صادق طالبی با بیان اینکه خداوند انسان‌ها را به‌گونه‌ای آفرید که می‌توانند صاحب هنر یا هنرها شوند، هنر را استعداد و ظرفیتی در وجود افراد خواند که در گذر زمان

شکوفا شده و ظهور می‌یابد.

طالبی با اشاره به اهمیت و نقش هنر و تأکید بر لزوم مقابله با منکرات و تنش‌های اجتماعی تصریح کرد: برنامه‌های هنری باید به‌گونه‌ای اجرا شود که آسیمی به احساسات ملی و مذهبی مردم وارد نکند. نماینده مردم

#### بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی وصل می شود

مدیر کل گمرک شهید رجایی بندرعباس از وصل شدن بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس، علیرضا دشتانی چهارشنبه در دیدار با هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی بندرعباس اظهار داشت: با وصل شدن بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی و خرید باسکول، علاوه بر اشتغالزایی، اقتصاد نیز در این منطقه رونق می یابد.

وی افزود: سامانه جامع امور گمرکی به عنوان یکی از مهمترین دستاوردهای گمرک در دولت تدبیر و امید، تحولی بزرگ ایجاد کرده است. وی بیان کرد: یکی از مزیت های مهم این سامانه، ارتباط سیستمی گمرک با دستگاه‌های مرتبط با امر تجارت و حذف مکاتبه های کاغذی است.

**ادامه خبر در پایین صفحه**

## چهرم

**فرماندار ویژه چهرم:**

### هیچ راه عشایری در جهرم مسدود نیست

فرماندار ویژه جهرم گفت: راه های عشایری در جهرم بازسازی شده و مشکلی برای تردد خانوارهای عشایر وجود ندارد. علیرضا صحرائیان در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: با توجه به آغاز فصل کوچ عشایر، تمهیدات لازم به این منظور اندیشیده شده است.

وی در مورد وضعیت راه های کوچ عشایر که بر اثر سیل اواخر سال گذشته تخریب شده بود، افزود: راهای عشایر در شهرستان جهرم بازسازی شده اند و مشکلی برای تردد آن ها وجود ندارد.

فرماندار ویژه شهرستان جهرم با تأکید بر رفع مشکلات و خواسته های جامعه عشایری از سوی مسئولان، تصریح کرد: باید مشکلات این قشر به عنوان قشر مولد جامعه و قشری که با کمترین امکانات، بیشترین خدمت را به جامعه ارائه می دهند، به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.

صحرائیان با بیان اینکه یکی از نیازهای عشایر، تأمین آب است، بیان کرد: از نیازهای مهم عشایر منطقه سیمانک جهرم تأمین آب شرب، بهداشت و دام است که در این زمینه اداره امور عشایر، اعتبار لازم را تأمین و با نظارت آیفآ روستایی نسبت به حفر یک حلقه چاه در منطقه غرب چارطاق اقدام می کند.

وی ادامه داد: علاوه بر تأمین آب شرب، بهداشت و دام عشایر، به روستاییان مجاور نیز آب‌رسانی انجام می شود.

## فراشبند

**مدیر کمیته امداد شهرستان فراشبند خبر داد:**

### پایداری بیش از ۹۰ درصد طرح های خودکفایی کمیته امداد

مدیر کمیته امداد شهرستان فراشبند با بیان اینکه در حال حاضر ۸۰۰ طرح خودکفایی زیر نظر کمیته امداد فراشبند فعال است، گفت: طبق بررسی، اغلب طرح‌های خودکفایی این نهاد به صورت موفق اجرایی شده و از پایداری بیش از ۹۰ درصدی برخوردار است. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان فراشبند، نعمت الله مومئی بیان داشت: یکی از سیاست‌های مهم کمیته امداد در حمایت از مددجویان، اشتغال‌زایی برای آن‌هاست، گفت: توانمندسازی و خودکفایی مددجویان، به صورت مستمر از سوی مسئولان این نهاد دنبال شده و ثمرات مثبتی به دنبال داشته است. وی تصریح کرد: بر همین اساس، سالانه ۱۰ درصد از مددجویان کمیته امداد از چرخه حمایتی این نهاد خارج می‌شوند. مومئی با بیان اینکه در همین زمینه پس از ارائه خدمات آموزشی، اقدامات مربوط به تشکیل پرونده و پرداخت وام به مددجویان صورت می‌گیرد، تصریح کرد: سال قبل برای ارائه تسهیلات اشتغال به مددجویان این نهاد، بیش از ۱۲ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.

## استان بوشهر

**در دولت یازدهم؛**

### ۱۰۰ کیلومتر گازرسانی در جم اجرا شد

**۵۲۰۰ خانوار گازدار شدند**

فرماندار جم با اشاره به اجرای ۱۰۰ کیلومتر شبکه گازرسانی در این شهرستان، گفت: پنج هزار و ۳۰۰ خانوار در دولت تدبیر و امید در نعمت گاز برخوردار شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، فتح‌الله نوروزی صبح پنجشنبه در آئین افتتاح گازرسانی به روستای دوتوولی با تقدیر از تلاش‌های مدیریت گاز استان و شهرستان اظهار داشت: در دولت یازدهم بیش از ۱۰۰ کیلومتر توسعه شبکه گاز در جم انجام شده که با این توسعه، شبکه ۵ هزار و ۳۰۰ خانوار جدید به شبکه گاز خانگی کشور وصل شد.

نوروزی با اشاره به تحقق سیاست های پدافند غیرعامل در حوزه گازرسانی شهرستان جم اظهار داشت: شبکه گاز شهرستان جم به دو خط گازرسانی سراسری متصل شده است که به محض قطع یکی از خطوط، خط دوم وارد مدار می‌شود و از منظر پدافندی، حوزه گاز جم در سطح مطلوبی قرار گرفته است. فرماندار جم از اتمام عملیات گازرسانی به روستای سرچشمه در هفته‌های آتی خبر داد و گفت: عملیات گازرسانی به آخرین روستای بالای ۲۰ خانوار شهرستان جم نیز در مراحل پایانی قرار دارد و انتظار داریم طی هفته‌های آتی شاهد افتتاح این پروژه مهم برای مردم سرچشمه باشیم. وی با تأکید بر نگاه ویژه دولت به توسعه روستایی اظهار داشت: طی چهار سال گذشته، دولت تدبیر و امید در حوزه خدمات رسانی به روستاها اقدام‌های بلندی برداشته و در حوزه گازرسانی، بالغ بر ۵ میلیارد تومان در جم توسعه شبکه انجام شده است.

نماینده عالی دولت در شهرستان جم، از آغاز عملیات اجرایی ساختمان ادارات گاز ریز و انارتستان خبر داد و گفت: هم اکنون مناقصه این دو ساختمان در حال انجام است و به زودی با انتخاب پیمانکار، عملیات اجرایی آغاز می‌شود.

نوروزی همچنین از احداث مخزن آب روستای تنگمان جمال آباد خبر داد و گفت: در هفته آتی، اجرای پروژه به پیمانکار ابلاغ می شود.

## استان خوزستان

**معاون فرماندار شادگان:**

### تعمیر ۱۷۶۵ مورد شکستگی شبکه آبرسانی روستایی

**سرویس شهرستان / ناصر حکیمی:** معاون فرماندار شادگان در اولین جلسه

### جنوب ایران

صفحه

۳

شماره

۱۹۳۰

سال

بیست و سوم

کمیسیون عالی حفاری شهرستان گفت: تعداد ۱۷۶۵ مورد شکستگی شبکه آبرسانی روستایی درسال ۹۵ تعمیر و بازسازی شد.

نعمت الله آلبوغیبش معاون فرماندار شادگان، در اولین جلسه کمیسیون حفاری شهرستان که با حضور کلیه اعضا، در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد، از تعمیر و بازسازی ۱۷۶۵ مورد شکستگی شبکه آبرسانی روستایی در سال گذشته خبرداد و گفت: باتوجه به کثرت و پراکندگی روستاها و وسعت شبکه آبرسانی روستایی، تعمیرات و پروژه‌های اجراشده توسط مدیریت آفبار شادگان قابل تقدیر و تشکر فراوان است.

معاون فرماندار شادگان با تأکید بر لزوم برنامه ریزی دستگاه‌های حفاری و هماهنگی با دهیاران و شهرداران به‌منظور پیشگیری از دوباره کاری و تخریب آسفالت معابر افزود: با دستگاه‌های حفاری که بدون اخذ مجوز کمیسیون عالی حفاری شهرستان و هماهنگی با سایر دستگاه‌های عضو کمیسیون، به‌ویژه دهیاران و شهرداران، اقدام به حفر کنند، برخورد می‌شود. وی گفت: هدف از برگزاری مستمر جلسات کمیسیون حفاری و لزوم اخذ مجوز کمیسیون عالی حفاری شهرستان، هماهنگی در جهت جلوگیری از وقوع حوادث ناگوار و اجرایی به موقع پروژه ها با رعایت اصول فنی و ایمنی است. آلبوغیبش یادآور شد: حفاری جهت ترمیم شکستگی های احتمالی شبکه های آب و فاضلاب و غیره باید با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی مرتبط انجام شود. معاون فرماندار شادگان تصریح کرد: براساس اعلام پلیس راهور، درصورتی که در هنگام حفاری، علائم هشدار دهنده و ایمنی نصب نشود و حادثه تصادف اتفاق افتد، دستگاه حفار در پرداخت خسارت وارده مسئول خواهد بود.

## استان هرمزگان

### بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی وصل می شود

مدیر کل گمرک شهید رجایی بندرعباس، از وصل شدن بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی خبر داد. به گزارش خبرنگار ایرنا از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس، علیرضا دشتانی چهارشنبه در دیدار با هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی بندرعباس اظهار داشت: با وصل شدن بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی و خرید باسکول، علاوه بر اشتغالزایی، اقتصاد نیز در این منطقه رونق می یابد.

وی افزود: سامانه جامع امور گمرکی به عنوان یکی از مهمترین دستاوردهای گمرک در دولت تدبیر و امید، تحولی بزرگ ایجاد کرده است. وی بیان کرد: یکی از مزیت های مهم این سامانه، ارتباط سیستمی گمرک با دستگاه‌های مرتبط با امر تجارت و حذف مکاتبه های کاغذی است. دشتانی خاطر‌نشان کرد: امسال سال خوبی برای فعالان اقتصادی خواهد بود و ما به نوبه خود کمک خواهیم کرد که موانع و مشکلات سد راه فعالان اقتصادی رفع شود. عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی بندرعباس نیز در این نشست گفت: بندر تیاب با وجود ۵۰۰ فروند لنج تجاری، به گمرکی پویا و فعال نیاز دارد. حسن روحانی بیان داشت: این در حالی است که بندر تیاب با وجود این حجم ظرفیت، تنها یک دفتر گمرکی دارد که جوابگوی نیاز منطقه نیست. روحانی ادامه داد: مشکلاتی نظیر نبود انبار، باسکول، مشکلات تخلیه و بارگیری و بسیاری از مشکلات دیگر، انگیزه کار را در میان تاجران بومی کم‌رنگ کرده است. وی اضافه کرد: تجارت دریایی جزئی از پیشینه مردم هرمزگان است و بهداشت به علائق تجاری مردم این استان باید برای مسئولان مهم و اولویت‌دار باشد.

در پایان این نشست، هر یک از اعضای هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان به بیان مشکلات و نظرات خود در رابطه با شکوفاشدن اقتصاد استان پرداختند.

بندر تیاب از توابع بخش مرکزی میناب با چهار هزار نفر جمعیت، در ۱۵ کیلومتری شهر میناب قرار دارد و ماهانه ۲۰ لنج در خور تیاب رفت‌و‌آمد می‌کنند.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

**در راستای برنامه های هفته هنر انقلاب صورت گرفت:**

### افتتاح نمایشگاه آثار تجسمی حوزه هنری کهگیلویه و بویر احمد

نمایشگاه مجموعه آثار تجسمی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد با ۴۸ اثر در زمینه های مختلف افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، همزمان با سالروز شهادت شهید سید مرتضی آوینی و هفته هنر انقلاب اسلامی، نمایشگاه مجموعه تولیدات یک ساله تجسمی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد در رشته های نقاشی، گرافیک و عکس، با حضور رئیس حوزه هنری استان و جمعی از هنرمندان افتتاح شد.

شریف اسلامی رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آوینی و هفته هنر انقلاب اسلامی، آمادگی حوزه هنری برای حمایت از تولیدات فاخر هنری را اعلام کرد و اظهار داشت: ایسن نمایشگاه نتیجه زحمات و تلاش های یک ساله هنرمندان استان در عرصه تجسمی است.

عبدالرسول شریفی مدیر واحد هنرهای تجسمی این مرکز نیز در این مراسم گفت: این نمایشگاه مروری بر فعالیت ها و عملکرد واحد تجسمی حوزه هنری استان در یک سال گذشته است.

شریفی تأکید کرد: در این نمایشگاه ۴۸ اثر تجسمی در رشته های عکس، پوستر و نقاشی، از مجموعه تولیدی در سال گذشته، بر روی دیوار رفته است.

شریفی هدف از برگزاری این نمایشگاه را معرفی دستاوردها و ظرفیت‌های تجسمی حوزه هنری عنوان کرد و اظهار داشت: این نمایشگاه از ۲۱ فروردین لغایت ۲۸ فروردین در نگارخانه باران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان دایر است.